
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Sexta-Feira, 26 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 2219 
 
 
  
   

1 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/03/2021 às 22:07:23

                               1 / 3



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Sexta-Feira, 26 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 2219 
 
 
  
   

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/03/2021 às 22:07:23

                               2 / 3



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Sexta-Feira, 26 de Março de 2021                                                                                            Edição Nº: 2219 
 
 
  
   

3 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021 

 
RATIFICO O ATO QUE DECLAROU A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NO ART. 24, II, DA LEI 
8666/93, E ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços para recuperar a turbina da 
Motoniveladora Caterpillar 120K, incluindo: recuperar carcaça 
do caracol da turbina, recuperar eixo rotor central e trocar 
reparo completo da turbina, com o fornecimento de peças. 
Nome da Empresa: UNIÃO EQUIPAMENTOS 
RODOVIÁRIOS  
CNPJ sob n. 00.545.887/0001-01 
Valor Total: R$ 5.340,00 (cinco mil, trezentos e quarenta 
reais). 
Dotação Orçamentária: 
11.001.26.782.3501.2.018.3.3.90.39.00.00 
 

Grandes Rios, 25 de março de 2021. 
 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 
DECRETO Nº. 055/2020 

 
 
“SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal .” 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do 
Paraná, Sr. Antonio Ribeiro da Silva no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
 
Art. 1º. – Fica EXONERADO do Quadro de Servidores do 
Município de Grandes Rios, a partir de 24/02/2021 do Cargo de 
Vigia, o Servidor público Municipal Sr. Silvano Ferreira, portador 
da Cédula de Identidade RG. Nº 8.410.613-5 SSP/PR. 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 24 dias do mês de Fevereiro de 2021. 
 

 
 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 26/03/2021 às 22:07:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-03-26T22:07:23-0300




